
Załącznik 1 do uchwały XLVIII/108/ 15 Zarządu  
Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Barycz” z dnia 01.12.2015 r.   

Zaproszenie do składania rekomendacji 
 
Zarząd Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” na podstawie § 34 Statutu, zaprasza członków 
Stowarzyszenia do składnia rekomendacji do pracy w Radzie Programowej Lokalnej Grupy Działania.  
 
Członkowie Rady wybierani są przez Walne Zgromadzenie Członków spośród członków Stowarzyszenia. Termin 
XVIII Nadzwyczajnego Zgromadzenia Członków, w ramach którego zaplanowano wybór Rady, wyznaczony 
został na 17.12.2015r. i na 28.12.2015 r. w przypadku konieczności uzupełnienia składu Rady zgodnie z 
określonymi poniżej warunkami.  
 

 W skład Rady wchodzi do 15 osób, reprezentujących sektory: gospodarczy, publiczny, społeczny w 
szczególności: 
a) partnerzy społeczni reprezentowani przez osoby fizyczne lub prawne reprezentujące społeczeństwo 

obywatelskie, organizacje pozarządowe, w tym między innymi organizacje zajmujące się ochroną 
środowiska naturalnego,  

b) partnerzy gospodarczy reprezentowani przez przedstawicieli podmiotów gospodarczych, w tym 
rybackich i rolnych, 

c) partnerzy sektora publicznego reprezentowani przez: osoby reprezentujące m.in. jednostki samorządu 
terytorialnego należące do Stowarzyszenia. 

 

 Reprezentatywność składu Rady stanowią:   
a) przedstawiciele sektora rybackiego -ponad 30 % (zgodnie z LSR wskazane jest, by stanowili ponad 40 % 

ale nie więcej niż 49%), 
b) przedstawiciele sektora publicznego -mniej niż 30 %, 
c) przedstawiciele sektora gospodarczego (przedsiębiorcy)- min. 1, 
d) kobiety –min. 1,  
e) osoby poniżej 35 roku życia- min. 1.  

 

 Na podstawie zapisów Statutu oraz wytycznych do LSR związanych z uzyskaniem max. ilości punktów w 
rekomendowany osobowy skład Rady stanowić będzie:  

6 osób reprezentujących sektor rybacki,   
5 osób reprezentujących sektor społeczny lub mieszkańców (osoby fizyczne)  
4 osoby reprezentujące sektor publiczny  

 
Członkowie Rady nie mogą być jednocześnie członkami Zarządu Stowarzyszenia lub Komisji Rewizyjnej oraz nie 
mogą być pracownikami Stowarzyszenia.  
Członkowie Stowarzyszenia będący osobą prawną i kandydujący do Rady, działać będą w Radzie poprzez tylko 
jedną osobę fizyczną: jednoosobowy organ uprawniony do reprezentowania tej osoby prawnej albo przez 
należycie umocowanego pełnomocnika (wskazanego przez właściwy ze względu na osobę prawną organ), 
wybranego przez Walne Zgromadzenie. Zmiana osoby fizycznej, która reprezentuje członka Stowarzyszenia 
będącego osobą prawną w pracach Rady w okresie kadencji Rady możliwa jest jedynie wyjątkowo i wymaga 
pisemnego oświadczenia członka Stowarzyszenia, odwołującego umocowanie dla dotychczasowej osoby 
fizycznej, udzielającego umocowania dla nowej osoby fizycznej oraz wskazującego przyczynę dokonanej 
zmiany. Do czasu wyboru nowej osoby, dotychczasowa osoba fizyczna będzie umocowana do działania w 
imieniu członka Stowarzyszenia w pracach Rady.  
Kandydat na Członka Rady posiada wiedzę z zakresu celów i sposobu realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020 i Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014 – 2020, posiada wiedzę w 
zakresie trybu i sposobu wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju.  
 
Rekomendacje należy składać na formularzu będącym załącznikiem do zaproszenia. do dnia 11.12.2015 r 
(piątek) do godz. 16:00 . Zarząd zastrzega sobie prawo do weryfikacji kompletności złożonych rekomendacji 
oraz przedstawienie Walnemu Zgromadzeniu rekomendacji ze wskazaniem tych zapewniających spełnienie 
warunków określonych w zaproszeniu.  


